UBND TỈNH KON TUM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:               /STNMT-KS

V/v lấy ý kiến góp dự thảo văn bản quy

phạm pháp luật của UBND tỉnh Kon Tum.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Kon Tum, ngày          tháng         năm 2020

Kính gửi:

       - Các Sở, ban ngành có liên quan;

        - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố;

                                     - Các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động khai thác

                                        khoáng sản.

 Thực hiện Công văn số 962/UBND-NNTN ngày 27/3/2020 của UBND tỉnh

Kon Tum Về việc giao nhiệm vụ xây dựng văn bản quy phạm pháp luật của UBND

tỉnh. Sở Tài nguyên và Môi trường đã dự thảo “Quy định quản lý tài nguyên

khoáng sản trên địa bàn tỉnh Kon Tum (lần 1) và lấy ý kiến của các Sở, ban, ngành

liên quan tại Văn bản số 1414/STNMT-KS ngày 09/6/2020.

 Kết quả: Đã có 18 ý kiến bằng văn bản, trong đó có 12 ý kiến thống nhất; 06

ý kiến có góp ý chỉnh sửa, bổ sung, đồng thời Sở Tài nguyên và Môi trường đã

thành lập tổ soạn thảo văn bản để tổ chức thảo luận tiếp thu, chỉnh sửa hoàn thiện

bản dự thảo lần 2.

Căn cứ Điều 120 Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 80/2015/QH

ngày 22 tháng 6 năm 2015. Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các Sở, ban, ngành

có liên quan, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân tham

gia hoạt động khai thác khoáng sản tham gia góp ý kiến dự thảo (có bản Dự thảo

lần 2 kèm theo).

 Ý kiến của các Sở, ban, ngành có liên quan, UBND các huyện, thành phố và

các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động khai thác khoáng sản gửi về Sở Tài

nguyên và Môi trường trước ngày 14 tháng 9 năm 2020 để chỉnh sửa, bổ sung

hoàn thiện theo quy định.

 Sở Tài nguyên và Môi trường rất mong sự phối hợp, tham gia góp ý của Qúy

sở, ban, ngành, địa phương và các tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động khai thác

khoáng sản./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh-Cổng TT ĐT tỉnh

(đăng tải);

- TTCNTT Sở TN&MT (đăng tải);

- Lưu VT-KSNC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                           Võ Thanh Hải

		2020-08-14T15:05:00+0700

		2020-08-14T15:08:01+0700

		2020-08-14T15:08:01+0700

		2020-08-14T15:08:01+0700

		2020-08-14T15:08:01+0700